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Seniornet Växjö Budget 2024

INTÄKTER 2024 Reviderad 2023 2023 Procent Not

Medlemsavgifter 90 000 87 000 87 000 100% 6

Avgifter cirklar 54 000 80 000 67 920 85% 1

Avgifter cafe 11 520 10 000 9 250 93% 2

Föreläsningar 53 600 45 000 35 850 80% 3

Medlemsaktiviteter 10 000 11 100 4

Externt 1 000 0 1 670 5

Ränteintäkter 15 000 13 440 20

Kommunalt eller annat bidrag 6

Sponsring 5 000 5 000 5 000 100% 7

Projektersättning ”Vård” 0 10 000 0%

SUMMA 240 120 237 000 231 230 98%

KOSTNADER 2024 Reviderad 2023 2023 Procent Not

Kursverksamhet 41 000 35 000 30 313 87%

Caféverksamhet 2 500 1 953

Föreläsningar 51 000 45 000 37 861 84%

Medlemsvård 15 000 10 000 16 703 167% 16

Extern support - -

Personalvård 23 000 42 000 16 775 40% 18

Tryck, annonsering, Marknadsföring 55 375 55 000 60 144 109% 12 + 14

Kopiering 25 900 27 000 23 083 85% 10

Lokalhyra 36 000 36 000 33 400 93% 9

IT-kostnader 1 800 3 000 2 603 87% 11

Administrativa kostnader 18 400 18 000 31 233 174% 11

Utrustning ? 0 10 000 1 993 20%

Projekt Vård ? 0 10 000 0%

SUMMA 269 975 291 000 256 061 88%

RESULTAT -29 855 -54 000 -24 831

Resultat som inte kunnat beräknas

INTÄKTER 2024 2023 2023 Procent Not

Bidrag/Anslag Kamprad 2022 38 000 38 000

Övriga intäkter 100

SUMMA 38 000 38 100

KOSTNADER 2024 2023 Procent Not

Medlemsaktiviteter 2022 13 000

SUMMA 13 000

RESULTAT -16 000 269

Avser perioden 2023-01-01 - 2023-12-31

Utfall



Preliminär budgetfördelning

FÖRENINGEN SENIORNET VÄXJÖ

829502-9295

Avser perioden 2024-01-01 - 2024-12-31

Budget

Grupp 1:  Styrelsen  Kurser  IT-träffar  Föreläsningar  Medlemsaktiviteter Totalt

Not

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

3010 Avgift cirkel 0 54 000 0 0 0 54 000 1.

3011 Avgift IT-Kafe 0 0 11 520 0 0 11 520 2.

3012 Avgift föreläsningar 0 0 0 53 600 0 53 600 3.

3013 Medlemsaktiviteter 0 0 0 0 10 000 10 000 4.

3014 Arvode föreläsning 0 0 0 0 0 0 5.

3015 Kopiering externt 250 250 0 0 0 500 5.

3699 Lämnad support 0 0 500 0 0 500 5.

3740 Öres- och kronutjämning 0 0 0 0 0 0

3901 Medlemsavgifter 90 000 0 0 0 0 90 000 6.

3902 Sponsring VEAB-Wexnet 5 000 0 0 0 0 5 000 7.

3987 Erhållna kommunala bidrag 0 0 0 0 0 0 8.

3999 Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 0

95 250 54 250 12 020 53 600 10 000 225 120

Summa rörelsens intäkter 95 250 54 250 12 020 53 600 10 000 225 120

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra -18 000 -12 000 -6 000 -8 000 0 -44 000 9.

5222 Leasing av inventarier och verktyg -16 000 0 0 0 0 -16 000 10.

5223 Hyra av kopieringsmaskin -8 400 0 0 0 0 -8 400 10.

5411 Förbrukningsinventarier 0 0 0 0 0 0

5420 Programvaror -1 800 0 0 0 0 -1 800 11.

5460 Förbrukningsmaterial -1 500 -1 000 0 0 0 -2 500 11.

5461 Kopieringspapper -1 500 0 0 0 0 -1 500 11.

5910 Annonsering -24 375 -12 500 0 -12 500 0 -49 375 12.

6071 Fikakostnader -3 000 -3 000 0 -39 600 0 -45 600 13.

6110 Kontorsmateriel -800 0 0 0 0 -800 11.

6150 Trycksaker -6 000 0 0 0 0 -6 000 14.

6212 Mobiltelefon 0 0 0 0 0 0

6230 Datakommunikation 0 0 0 0 0 0

6250 Postbefordran -300 0 0 0 0 -300 11.

6450 Årsstämma -2 000 0 0 0 0 -2 000 15.

6460 Medlemsaktiviteter 0 0 0 0 -15 000 -15 000 16.

6461 Handledarträffar -10 000 0 0 0 0 -10 000 17.

6570 Bankkostnader -1 800 0 0 0 0 -1 800 11.

6910 Licensavgifter 0 -3 500 0 0 0 -3 500 18.

6970 Tidskrifter och facklitteratur -3 000 -2 000 0 0 0 -5 000 17.

6980 Föreningsavgifter -1 500 -4 500 0 0 0 -6 000 17.

6991 Övriga externa kostnader 0 0 0 0 0 0

-99 975 -38 500 -6 000 -60 100 -15 000 -219 575

Personalkostnader

7331 Skattefria bilersättningar -6 000 -8 000 -1 500 -1 000 0 -16 500 19.

7334 Ersättning parkeringsavgifter -2 000 -5 000 -1 000 -400 0 -8 400 19.

7335 Resekostnader -1 000 -1 000 0 0 0 -2 000 19.

7382 Måltidsersättningar 0 -4 500 0 0 0 -4 500 19.

7390 Övriga kostnadsersättningar 0 -15 000 0 0 0 -15 000

7699 Uppvaktningar -2 000 0 0 -2 000 0 -4 000 19.

-11 000 -33 500 -2 500 -3 400 0 -50 400

Summa rörelsens kostnader -110 975 -72 000 -8 500 -63 500 -15 000 -269 975

Rörelseresultat -15 725 -17 750 3 520 -9 900 -5 000 -44 855

Finansiella poster 15 000 0 0 0 0 15 000 20.

Resultat efter finansiella poster -725 -17 750 3 520 -9 900 -5 000 -29 855

Resultat före skatt -725 -17 750 3 520 -9 900 -5 000 -29 855

BERÄKNAT RESULTAT -725 -17 750 3 520 -9 900 -5 000 -29 855



Noter / kommentarer /underlag

 

1. Avgifter  studiecirklar 45 kurser 4 tillfällen per kurs  5 deltagare 60:- per tillfälle 54 000 4 5 45 60

2. Avgifter IT-Kafe 2  ggr /v 8 veckor 2 terminer 60:- 5 deltagare ger 9.600 11 520 4 8 6 60

3. Föreläsningar: 8 tillfällen 100 personer 90 betalar 60: - 10 betalar 130: - 53 600 8 90 60 10 130

4. Medlemsaktivitet Julfest mm 10.000: - 10 000

5. Externa uppdrag ex. föreläsningar, kopiering och support 1 000

6.  Medlemsavgifter  600 medlemmar a 150: - 90 000 600 150

 Nuvarande antal medlemmar 616.

7. Sponsring Wexnet sökt 6.000:- 5 000

8. Projekt med Växjö kommun alternativt Regionen

Projektersättning "Vård" ?

Total intäkt 225 120

9. Lokalhyror Lokalkostnad Studiefrämjandet fördelning hyreskostnad 36 000

Föreläsningar 8 000

10. Kopieringsmaskin leasing + hyreskostnad 24 400 16000 8400

11. Administration Förbrukningsinventarier

Programvaror 8 700 1800

Förbrukningsmaterial 2500

Kopieringspapper 1500

Kontorsmaterial 800

Bankkostnader och postbefordran 2100

12. Annonsering Annonskostnader Smålandsposten fördelning 49 375

13. Fikakostnader Styrelsen 3 000

Kurser IT-Kafe 3 000

Föreläsningar fika 100 pers 45: - ej betalande 10 39 600 8 110 45

14. Trycksaker o reklam Extern tryckning information 6 000

15. Årsstämma Fika + hyreskostnad 2 000

16. Medlemsvård: Julfest mm 15.000: - 15 000

17. Kurskostnader Licensavgifter släktforskning 3 500

18. Personalvård: Utbildning/handledarträffar 4 ggr a 2.500: - 10 000 4 2500

Prenumerationer 5.000: - 5 000

medlemsavgifter 24 x 250:- 6 000 24 250

19. Personalkostnader Bilersättning 16 500

Parkeringsavgifter 8 400

Övriga resekostnader 2 000

Måltidsersättningar vid dubbla uppdrag 4 500

Övriga kostnadsersättningar 15 000

Föreläsare uppvaktning 2 000

Avtackning styrelseledamöter 2 000

Utgifter totalt 269 975

20. Finansiella intäkter Bankränta 15 000

Resultat -29 855



Preliminär resultaträkning

FÖRENINGEN SENIORNET VÄXJÖ

829502-9295

Avser perioden 2023-01-01 - 2023-12-31

Grupp 1:  Styrelsen  Kurser  IT-träffar  Föreläsningar  Medlemsaktiviteter Totalt

Ackumulerat Ackumulerat Ackumulerat Ackumulerat Ackumulerat Ackumulerat

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

3010 Avgift cirkel 0 67 920 0 0 0 67 920

3011 Avgift IT-träff 0 0 9 250 0 0 9 250

3012 Avgift föreläsningar 0 0 0 35 850 0 35 850

3013 Medlemsaktiviteter 0 0 0 0 11 100 11 100

3014 Arvode föreläsning 1 000 0 0 0 0 1 000

3015 Kopiering externt 250 300 0 0 0 550

3699 Lämnad support 0 0 120 0 0 120

3740 Öres- och kronutjämning 0 0 0 0 0 0

3901 Medlemsavgifter 87 000 0 0 0 0 87 000

3902 Sponsring VEAB-Wexnet 5 000 0 0 0 0 5 000

3987 Erhållna kommunala bidrag 38 000 0 0 0 0 38 000

3999 Övriga rörelseintäkter 100 0 0 0 0 100

131 350 68 220 9 370 35 850 11 100 255 890

Summa rörelsens intäkter 131 350 68 220 9 370 35 850 11 100 255 890

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra -33 400 0 0 -7 600 0 -41 000

5222 Leasing av inventarier och verktyg -12 612 0 0 0 0 -12 612

5223 Hyra av kopieringsmaskin -9 104 0 0 0 0 -9 104

5411 Förbrukningsinventarier -1 993 0 0 0 0 -1 993

5420 Programvaror -1 646 0 0 0 0 -1 646

5460 Förbrukningsmaterial -1 906 -912 0 -120 0 -2 938

5461 Kopieringspapper -1 367 0 0 0 0 -1 367

5910 Annonsering -47 800 0 0 0 0 -47 800

6071 Fikakostnader -3 155 -3 258 -60 -28 830 0 -35 303

6110 Kontorsmateriel -622 -316 0 -261 0 -1 199

6150 Trycksaker -12 344 0 0 0 0 -12 344

6212 Mobiltelefon -200 0 0 -100 0 -300

6230 Datakommunikation -957 0 0 0 0 -957

6250 Postbefordran -300 -670 0 0 0 -970

6450 Årsstämma -2 075 0 0 0 0 -2 075

6460 Medlemsaktiviteter 0 0 0 0 -29 703 -29 703

6461 Handledarträffar -4 845 0 0 0 0 -4 845

6570 Bankkostnader -1 504 0 0 0 0 -1 504

6910 Licensavgifter 0 -4 740 0 0 0 -4 740

6970 Tidskrifter och facklitteratur -1 698 -1 343 0 0 0 -3 040

6980 Föreningsavgifter -3 500 -2 250 0 0 0 -5 750

6991 Övriga externa kostnader 0 0 0 -50 0 -50

-141 027 -13 488 -60 -36 961 -29 703 -221 239

Personalkostnader

7331 Skattefria bilersättningar -17 319 -6 112 -1 050 -171 0 -24 652

7334 Ersättning parkeringsavgifter -3 217 -5 155 -422 -329 0 -9 122

7335 Resekostnader -464 -1 434 -348 0 0 -2 246

7382 Måltidsersättningar -472 -5 117 -73 0 0 -5 662

7390 Övriga kostnadsersättningar 0 -2 600 0 0 0 -2 600

7699 Uppvaktningar -3 140 0 0 -400 0 -3 540

-24 612 -20 418 -1 893 -900 0 -47 822

Summa rörelsens kostnader -165 639 -33 906 -1 953 -37 861 -29 703 -269 061

Rörelseresultat -34 289 34 314 7 417 -2 011 -18 603 -13 171

Finansiella poster 13 440 0 0 0 0 13 440

Resultat efter finansiella poster -20 849 34 314 7 417 -2 011 -18 603 269

Resultat före skatt -20 849 34 314 7 417 -2 011 -18 603 269

BERÄKNAT RESULTAT -20 849 34 314 7 417 -2 011 -18 603 269


